

Pisz, dnia 28 marca 2014r.

**-Wykonawcy-**

Or. 272.1.3.2014

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 25 marca 2014 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. „Przebudowy i rozbudowy istniejącego stadionu lekkoatletycznego przyszkolnego na terenie kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Pisz” o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zamieszczenie podkładu geodezyjnego z naniesionymi istniejącymi obiektami przewidzianymi do rozbiórki.

Odpowiedź na pytania nr 1:

**Zamawiający w sposób czytelny i wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia w postaci projektu budowlanego, wykonawczego, opisów technicznych, szczegółowych specyfikacji i szczegółowego przedmiaru robót.**

**Na etapie składania ofert Zamawiający nie przewiduje dostarczania żadnych dodatkowych rysunków, które zdaniem zamawiającego są zbędne.**

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie planu zagospodarowania z zaznaczonym tylko i wyłącznie zakresem niniejszego Zamówienia.

Odpowiedź na pytania nr 2:

**Zamawiający w sposób czytelny i wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia w postaci projektu budowlanego, wykonawczego, opisów technicznych, szczegółowych specyfikacji i szczegółowego przedmiaru robót.**

**Na etapie składania ofert Zamawiający nie przewiduje dostarczania żadnych dodatkowych rysunków, które zdaniem zamawiającego są zbędne.**

Pytanie nr 3:

Prosimy o zamieszczenie rysunków i planu dla ogrodzenia niskiego bieżni.

Odpowiedź na pytania nr 3:

**Zamawiający w sposób czytelny i wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia w postaci projektu budowlanego, wykonawczego, opisów technicznych, szczegółowych specyfikacji i szczegółowego przedmiaru robót.**

**Na etapie składania ofert Zamawiający nie przewiduje dostarczania żadnych dodatkowych rysunków, które zdaniem zamawiającego są zbędne.**

Pytanie nr 4:

Prosimy o zamieszczenie rysunków i planu dla ogrodzenia terenu projektowanego i do przebudowy (legenda na rysunku).

Odpowiedź na pytania nr 4:

**Zamawiający w sposób czytelny i wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia w postaci projektu budowlanego, wykonawczego, opisów technicznych, szczegółowych specyfikacji i szczegółowego przedmiaru robót.**

**Na etapie składania ofert Zamawiający nie przewiduje dostarczania żadnych dodatkowych rysunków, które zdaniem zamawiającego są zbędne.**

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że ogrodzenie boiska wielofunkcyjnego nie wchodzi w zakres Zamówienia.

Odpowiedź na pytania nr 5:

**Ogrodzenie boiska wielofunkcyjnego nie wchodzi w zakres zamówienia.**

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres elektryczny dla boiska wielofunkcyjnego nie wchodzi w zakres Zamówienia.

Odpowiedź na pytania nr 6:

**Zakres robót elektrycznych dla boiska wielofunkcyjnego nie wchodzi w zakres zamówienia.**

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia nie są przyłącza wodno-kanalizacyjne budynku socjalnego oraz odwodnienie boiska wielofunkcyjnego.

Odpowiedź na pytania nr 7:

**Przedmiotem zamówienia nie są przyłącza wodno-kanalizacyjne budynku socjalnego oraz odwodnienie boiska wielofunkcyjnego.**

Pytanie nr 8:

Prosimy o zamieszczenie planu zagospodarowania dla branży elektrycznej z zaznaczeniem zakresu tylko dla niniejszego Zamówienia.

Odpowiedź na pytania nr 8:

**Zamawiający w sposób czytelny i wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia w postaci projektu budowlanego, wykonawczego, opisów technicznych, szczegółowych specyfikacji i szczegółowego przedmiaru robót.**

**Na etapie składania ofert Zamawiający nie przewiduje dostarczania żadnych dodatkowych rysunków, które zdaniem zamawiającego są zbędne.**

Pytanie nr 9:

Czy w zakres Zamówienia wchodzi doprowadzenie okablowania dla przyszłego boiska wielofunkcyjnego? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie, zamieszczenie planu pokazującego, do którego miejsca należy wykonać ten zakres.

Odpowiedź na pytania nr 9:

**W zakres zamówienia nie wchodzi doprowadzenie okablowania dla przyszłego boiska wielofunkcyjnego.**

Pytanie nr 10:

Zamawiający w pliku „Uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia” wskazał jako przykład szereg konkretnych materiałów np. systemy odwodnień ACO. Koryta z polimerobetonu typu sport posiada w ofercie tylko jedna firma. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie produktów innych firm np. Hauraton. Pragniemy zauważyć, że koryta polimerobetonowe firmy ACO montowane są na styk i nie zapewniają pełnej szczelności (w projekcie jest uwaga o doszczelnianiu połączeń kitem). Koryta Hauraton posiadają szczelne połączenie na „pióro-wpuszt”, są wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego POLIOLEFINU, który charakteryzuje się niskim współczynnikiem szorstkości (lepsze parametry hydrauliczne i łatwiejsza eksploatacja-czyszczenie). Istnieje możliwość korygowania ustawień pomiędzy korytkami podczas zabudowy przy zachowaniu ich funkcji połączeń szczelnych, czego nie można powiedzieć o bardzo kruchych, podatnych na uszkodzenie korytach z polimerobetonu.

Odpowiedź na pytania nr 10:

**Zamawiający nie dopuszcza zastosowania koryt systemu odwodnienia boiska z innych materiałów niż polimerobeton.**

**Na rynku producentów odwodnień z polimerobetonu jest co najmniej kilku producentów odwodnień z tego rodzaju materiału.**

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści na odcinkach prostych bieżni koryta otwarte z nakładką stanowiącą wyznacznik pierwszego toru, natomiast na łukach koryta szczelinowe z analogiczną nakładką. Powyższe rozwiązanie, stosowane powszechnie na stadionach lekkoatletycznych jest tańsze i umożliwia czyszczenie systemu odwodnienia bieżni okólnej.

Odpowiedź na pytania nr 11:

**Zamawiający nie dopuszcza zastosowania na odcinkach prostych bieżni koryt otwartych z nakładką stanowiącą wyznacznik pierwszego toru.**

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści do montażu rury kanalizacyjnej PVC np. firm Pipelife lub Kaczmarek o parametrach nie gorszych od podanymi w pliku „Uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia” ?

Odpowiedź na pytania nr 12:

**Zamawiający dopuszcza do montażu rury kanalizacyjnej PVC np. firm Pipelife lub Kaczmarek o parametrach nie gorszych od podanych w „Uszczegółowieniu opisu przedmiotu zamówienia”.**

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści do montażu studzienki rewizyjnej np. firm Pipelife lub Kaczmarek o parametrach nie gorszych od podanymi w pliku „Uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia” ?

Odpowiedź na pytania nr 13:

**Zamawiający dopuszcza do montażu studzienki rewizyjne np. firm Pipelife lub Kaczmarek o parametrach nie gorszych od podanych w „Uszczegółowieniu opisu przedmiotu zamówienia”.**

Pytanie nr 14:

Czy zamieszczone przedmiary robót (będące materiałem pomocniczym) zawierają zakresy robót pomniejszone o obiekty wyłączone z zakresu postępowania ujęte w punkcie II Opis Przedmiotu Zamówienia załączonej SIWZ ?

Odpowiedź na pytania nr 14:

**Zamieszczone przedmiary robót zawierają zakresy robót pomniejszone o obiekty wyłączone z zakresu zamówienia ujęte w punkcie II Opis Przedmiotu Zamówienia załączonej do SIWZ.**

Pytanie nr 15:

Czy projektowane rury drenarskie mają posiadać oplot np. z włókniny?

Odpowiedź na pytania nr 15:

**W przedmiarze robót w pozycji nr 26 podano - rury drenarskie z PCV o śr. nom. 80 mm - 75/65/50m w otulinie filtracyjnej, w pozycji nr. 28 podano - rury z tworzyw sztucznych-dwuścienne perforowane o śr. nom. 200 mm - 200/180/40m w otulinie filtracyjnej.**

Pytanie nr 16:

Prosimy o odpowiedź, jaka jest odległość od linii bramkowej do zakola z nawierzchni poliuretanowej? Brak wymiaru uniemożliwia określenie ilości nawierzchni w zakolu.

Odpowiedź na pytania nr 16:

**Rysunek nr 4 - Obiekty boiska, zawiera wszystkie niezbędne wymiary w tym i odległość od linii bramkowej do zakola z nawierzchni poliuretanowej. W pozycji nr 13 przedmiaru robót podano ilości nawierzchni ze sztucznej trawy.**

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne z projektowanymi (w projekcie i SIWZ wskazano na konkretnego producenta, ograniczając w ten sposób konkurencję) zwykle obrzeża zabezpieczone nawierzchnią poliuretanową lub zastosowanie obrzeży betonowych z nakładką elastyczną firmy Hauraton o parametrach nie gorszych od ACO Sport system 7000?

Odpowiedź na pytania nr 17:

**Zamawiający dopuści jako równoważne z projektowanymi tylko obrzeża z polimerobetonu z zwieńczone elastyczną nakładką w kolorze białym, o parametrach nie gorszych niż wskazane.**

Pytanie nr 18:

Prosimy o informację, czy cała powierzchnia wewnątrz bieżni z wyłączeniem zakola do skoku wzwyż i stanowiska do pchnięcia kulą wykonana jest ze sztucznej trawy?

Odpowiedź na pytania nr 18:

**Cała powierzchnia wewnątrz bieżni z wyłączeniem: zakola do skoku wzwyż, stanowiska do pchnięcia kulą i sektora rzutów, skoczni skoku w dal i trójskoku z rozbiegiem winna być wykonana ze sztucznej trawy.**

Pytanie nr 19:

Czy oferując rozwiązania równoważne zamawiający wymaga, aby zaproponowany materiał spełnił wymagania w zakresie minimalnych parametrów i wymagań jakościowych, jak określono w załączniku dokumencie 01 Uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie materiałów równoważnych innych niż podane „z nazwy” w dokumentacji projektowej zgodnie z załączonym pismem przez Zamawiającego do SIWZ z dnia 10.12.2010 roku (Zakład Usług Precyzyjnych, Elektrotechnicznych, Elektronicznych i usług Pomocniczych w Budownictwie Jan Makowski z siedziba w Olecku).

Odpowiedź na pytania nr 19:

**Wykonawca przedkładając rozwiązania równoważne musi spełnić wymagania w zakresie podanych jako minimalne parametrów i wymagań jakościowych jak określono w załącznikach do siwz.**

**Zamawiający dopuszcza możliwości zastosowania w procesie budowy materiałów równoważnych innych niż podane „z nazwy” w dokumentacji projektowej o nie gorszych parametrach.**

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia do oferty dokumentów dla nawierzchni syntetycznych z trawy sztucznej i poliuretanowej wyszczególnionych w „Uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia” potwierdzających, że oferowane nawierzchnie spełniają wymagania określone w SIWZ. Zasadność żądania powyższych dokumentów jest uzasadniona zapisami § 6 pkt 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. Brak powyższych dokumentów może spowodować wybranie wykonawcy, którego jakość wykonania może być bardzo zła, jak na wielu stadionach i boiskach, które po kilku latach nie nadają się do użytkowania.

Odpowiedź na pytania nr 20:

**Dokumenty określone w „Uszczegółowieniu opisu przedmiotu zamówienia” będą przekazywane Zamawiającemu zgodnie z § 2 ust. 3 oraz § 12 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ.**

STAROSTA PISKI  
/-/ mgr Andrzej Nowicki